
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gianferrari

Godi

Raimo

Capellini

Arneodo

Todaro

Stopelli

Alberini

Saydaoui

Cavani

Zileri

Ferrari

Corradini

Kaflowski

Artoni

Tedeschi

Lari

Mambriani

Achille

Bonatti

Rosati

Manini

Marcheselli

Carletti

Schianchi

Tibaldi

Camoni

Marossa

Bottazzi

Dallatomasina

Luca

Roberto

Giovanni

Michele

Andrea

Ivan

Giuseppe

Gianluca

Rachid

Paolo

Manuel

Willer

Ermes

Robert

Luca

Pierluigi

Adriano

Stefano

Antonino

Fabio

Franco

Stefano

Walter

Andrea

Roberto

Antonio

Marco

Massimiliano

Giovanni

Davide

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

3,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,5

10,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

15,0

1 - 2

2 - 2

4 - 1

4 - 1

4 - 1

3 - 2

1 - 5

5 - 1

3 - 3

1 - 6

2 - 5

4 - 3

2 - 6

5½- 3

7 - 3

3 - 7

6 - 4

5½- 5

2 - 9

9 - 2

3 - 8

7 - 4

6 - 6

9 - 4

8 - 5

6 - 7

10 - 4

7 - 7

7 - 7

5 -10

10.920

7.420

10.520

9.110

7.430

9.060

7.770

6.360

8.890

14.430

6.970

6.310

8.760

8.040

6.190

5.860

6.320

7.310

5.910

4.690

5.630

4.810

4.820

4.890

4.490

4.950

5.740

5.040

4.810

5.080
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

Barone

Agnetti

Pesci

Pioli

Lazzari

Bonini

Sandri

Buratti

Carlo

Maurizio

Paolo

Stefano

Giancarlo

Angelo

Sandro

Paolo

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

15,0

15,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

5 -10

9 - 6

8 - 9

10 - 8

8 -10

10 - 8

8 -10

10 - 9

3.870

4.810

3.900

4.150

3.710

3.680

3.580

2.710
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