FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione FINALE CAMP. INDIVIDUALE PROV. 2019

Dopo Prova nr. **2** Data **01-09-2019**

Campo di Gara FIUMA MANDRIA NUOVA

Società Organizzatrice Aurora-Castelletto A

CLASSIFICA FINALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Fff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Gianferrari	Luca	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	3,0	1 - 2	10.920
2	Godi	Roberto	Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco) 4,0	2 - 2	7.420
3	Raimo	Giovanni	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	5,0	4 - 1	10.520
4	Capellini	Michele	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	5,0	4 - 1	9.110
5	Arneodo	Andrea	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	5,0	4 - 1	7.430
6	Todaro	Ivan	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	5,0	3 - 2	9.060
7	Stopelli	Giuseppe	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	6,0	1 - 5	7.770
8	Alberini	Gianluca	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	6,0	5 - 1	6.360
9	Saydaoui	Rachid	La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)	6,0	3 - 3	8.890
10	Cavani	Paolo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	7,0	1 - 6	14.430
11	Zileri	Manuel	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	7,0	2 - 5	6.970
12	Ferrari	Willer	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	7,0	4 - 3	6.310
13	Corradini	Ermes	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	8,0	2 - 6	8.760
14	Kaflowski	Robert	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	8,5	51/2- 3	8.040
15	Artoni	Luca	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	10,0	7 - 3	6.190
16	Tedeschi	Pierluigi	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	10,0	3 - 7	5.860
17	Lari	Adriano	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	10,0	6 - 4	6.320
18	Mambriani	Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	10,5	51/2- 5	7.310
19	Achille	Antonino	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	11,0	2 - 9	5.910
20	Bonatti	Fabio	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	11,0	9 - 2	4.690
21	Rosati	Franco	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	11,0	3 - 8	5.630
22	Manini	Stefano	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	11,0	7 - 4	4.810
23	Marcheselli	Walter	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	12,0	6 - 6	4.820
24	Carletti	Andrea	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	13,0	9 - 4	4.890
25	Schianchi	Roberto	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	13,0	8 - 5	4.490
26	Tibaldi	Antonio	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	13,0	6 - 7	4.950
27	Camoni	Marco	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	14,0	10 - 4	5.740
28	Marossa	Massimiliano	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	14,0	7 - 7	5.040
29	Bottazzi	Giovanni	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	14,0	7 - 7	4.810
30	Dallatomasina	Davide	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	15,0	5 -10	5.080

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:17:27	RICCARDI PAOLO	DATTARO ANDREA

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione FINALE CAMP. INDIVIDUALE PROV. 2019

Dopo Prova nr. **2** Data **01-09-2019**

Campo di Gara FIUMA MANDRIA NUOVA

Società Organizzatrice Aurora-Castelletto A

CLASSIFICA FINALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
31	Barone	Carlo	Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)	15,0	5 -10	3.870
32	Agnetti	Maurizio	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	15,0	9 - 6	4.810
33	Pesci	Paolo	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	17,0	8 - 9	3.900
34	Pioli	Stefano	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	18,0	10 - 8	4.150
35	Lazzari	Giancarlo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	18,0	8 -10	3.710
36	Bonini	Angelo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	18,0	10 - 8	3.680
37	Sandri	Sandro	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	18,0	8 -10	3.580
38	Buratti	Paolo	Lenza Parmense A.D.S. (Maver)	19,0	10 - 9	2.710

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:17:28	RICCARDI PAOLO	DATTARO ANDREA